
 

Atbalstīto dabas un 
kultūras mantojuma 

objektu skaits

Jaunradīto pakalpojumu 
skaits atbalstītajos 
kultūras un dabas 

mantojuma objektos

Atbalstīto objektu 
apmeklējumu skaita 

pieaugums

Apmeklētāji, kuri pavadījuši 
vismaz vienu nakti tūristu 

mītnē atbalstītā objekta 
administratīvajā teritorijā 

Nodarbināto skaits 
objektos, kuros veiktas 

investīcijas

Cik bieži 
dati jāsniedz?

Kā aprēķināt? Kā sniegt 
informāciju?

Reizi 
ceturksnī

1x gadā – 
par iepriekšējo 
kalendāro gadu 

1x –  
pēc projekta 
pabeigšanas

Rādītāja vērtībā iekļauj SAM 5.5.1. projektu ietvaros 
finansēto dabas un kultūras mantojuma objektu 
skaitu, kas ir nodoti ekspluatācijā

Ietver visus jaunradītos pakalpojumus, kas nav 
iepriekš sniegti atbalstītajos objektos, izveidoti līdz 
projekta pabeigšanai un sniegti apmeklētājiem pēc 
projekta pabeigšanas līdz 2023. gadam

Aprēķina kā apmeklētāju skaita pieaugumu 
atbalstītajos objektos (t.sk. jaunradīto pakalpojumu 
ietvaros), salīdzinājumā ar projektu iesnieguma 
veidlapās norādīto vērtību 2015. gadā

Sadarbībā ar tūrisma informācijas centriem, pašvaldību 

tūrisma departamentiem vai individuālām tūristu 

mītnēm nosakot, cik daudz atbalstīto objektu 

apmeklētāju tajā pašā vai iepriekšējā dienā ir arī 

pavadījuši nakti tūrisma mītnē objekta pašvaldības 
teritorijā

Aprēķina kā aizņemto darba vietu skaitu 
nākamajā pārskata periodā (gadā) pēc projekta 
pabeigšanas

Iekļaujot maksājuma
pieprasījumā un to 

iesniedzot
CFLA

 

 

Pilns metodikas teksts

Aizsūtot KM
aizpildītu formu

https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/ERAF/2014-2020/KMSAM_raditaju_metodika_28%2012%202018.pdf
https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/ERAF/5.5.1./dokumenti/aizpildama_veidne_FS_par_raditajiem_ar_skaidrojumu.docx
https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/ERAF/5.5.1./dokumenti/aizpildama_veidne_FS_par_raditajiem_ar_skaidrojumu.docx

